
Veřejná zakázka 

„Vybudování záložního zdroje – nemocnice Orlová“ 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

„Vybudování záložního zdroje – nemocnice 

Orlová“ 

 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   

IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele:   

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

00844853 

www.nspka.cz 

Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html 

  

Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98  ZZVZ na základě dotazu dodavatele sděluje následující vysvětlení 

zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 1: 

„V bodu V. zadávací dokumentace – Kvalifikace – Technické kvalifikační předpoklady je psáno:  

V souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ kritéria technické kvalifikace splňuje dodavatel, který 

předloží zadavateli seznam významných dodávek (zakázek) realizovaných poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení. Z předloženého seznamu musí vyplývat, že dodavatel v uvedeném období 

realizoval nejméně 3 dodávky stejného nebo obdobného charakteru (tj. dodávku a montáž zdroje 

elektrické energie pro napětí 400 V včetně souvisejících stavebních prací) v minimální hodnotě za celé 

dílo 2.100.000,- Kč bez DPH.  

Dotaz zní: Obdobného charakteru tedy znamená, že musí být dodávka zařízení včetně vstřícné a zpětné 

synchronizace se vstupní sítí v objektech občanské vybavenosti?  

Tento technický požadavek je uveden v Příloze č. 7 Výzvy k podání nabídek – Požadované technické 

parametry“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Technický parametr uváděný dodavatelem není zahrnutý do požadavku na referenční zakázky. 

Zadavatel požaduje technickou kvalifikaci tak, jak je uvedená v bodu V. zadávací dokumentace. 

 

V Karviné, dne 15.5.2025 

             Nemocnice Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

                                                                                             Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 

                            i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

http://www.nspka.cz/
https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html

		2025-05-15T10:10:50+0200
	JUDr. Rita Kubicová




